
Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 16:41
Número de corredores llegados: 25

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 7 Aarón Pablos Martínez 0:00:46 CHUP-M 1
2 73 José Ramón Nieves Galván 0:00:47 CHUP-M 2
3 94 Ruben Murillo Barroso 0:00:51 CHUP-M 3
4 103 Martín Ferrón Durán 0:00:55 CHUP-M 4
5 15 Angel Moreno Herrojo 0:00:56 CHUP-M 5
6 51 Rachel Lara Álvarez 0:01:03 CHUP-F 1
7 97 Román Domeneh Villalba 0:01:08 CHUP-M 6
8 114 Manuela Millán Angulo 0:01:10 CHUP-F 2
9 25 Emma Martín Barroso 0:01:12 CHUP-F 3

10 75 Carlos Nieves Galván 0:01:17 CHUP-M 7
11 14 Inés Amores Romero 0:01:21 CHUP-F 4
12 105 Hugo Giráldez Galván 0:01:23 CHUP-M 8
13 2 Adrián Iglesias García 0:01:25 CHUP-M 9
14 3 Martín Iglesias García 0:01:25 CHUP-F 5
15 142 Cayetano Sánchez Acuña 0:01:30 CHUP-M 10
16 148 Asier Velasco Girol 0:01:31 CHUP-M 11
17 44 Naim Alonso Danta 0:01:34 CHUP-M 12
18 124 Dayla Esquivel Danta 0:01:38 CHUP-F 6
19 133 Lucas Galván Suriñach 0:01:42 CHUP-M 13
20 136 Leo Hidalgo González 0:01:46 CHUP-M 14
21 145 Gonzalo Rodríguez Pelicano 0:01:58 CHUP-M 15
22 144 Lara Acedo Calvo 0:02:22 CHUP-F 7
23 143 Carlota Ramos Naranjo 0:02:28 CHUP-F 8
24 86 Miguel Ramos Pizarro 0:02:35 CHUP-M 16
25 72 Mateo Sánchez Domínguez 0:02:39 CHUP-M 17

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: CHUPETINES

Iniciar Carrer



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 16:46
Número de corredores llegados: 10

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 106 Daniela Giráldez Galván 0:01:29 PREB-F 1
2 116 Laura Rodríguez Marina 0:01:34 PREB-F 2
3 132 Samuel Vara Álvarez 0:01:39 PREB-M 1
4 126 Valeria Moya García 0:01:40 PREB-F 3
5 82 Marcel Davine Rodríguez 0:01:42 PREB-M 2
6 65 Paula Lopez Santos 0:01:44 PREB-F 4
7 125 Darío Esquivel Danta 0:01:49 CHUP-M 1
8 147 Salvador Gutierrez Cotán 0:01:52 PREB-M 3
9 55 Francisco José Muñoz Zarco 0:01:56 PREB-M 4

10 10 Nora Rodríguez Caballero 0:02:01 PREB-F 5

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: PREBENJAMINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 16:51

Número de corredores llegados: 8

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 139 Agustín Montilla Conejo 0:03:39 BENJ-M 1

2 93 Daniel Murillo Barroso 0:03:42 BENJ-M 2

3 9 Aldo Rodríguez Caballero 0:03:44 BENJ-M 3

4 79 Diego González Batiste 0:03:56 BENJ-M 4

5 69 Lucía Sabido Molero 0:04:02 BENJ-F 1

6 99 Natalia Santos Nieves 0:04:07 BENJ-F 2

7 119 Mario Luna López 0:04:11 BENJ-M 5

8 80 Jaime González Batiste 0:04:50 BENJ-M 6

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: BENJAMINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:01
Número de corredores llegados: 14

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 131 Juan Manuel Vara Álvarez 0:05:27 ALEV-M 1
2 56 Alba Ramos Lora 0:05:29 ALEV-F 1
3 123 Miguel Ángel Luna Durán 0:05:38 ALEV-M 2
4 98 Manuel Santos Nieves 0:05:44 ALEV-M 3
5 112 Sofía Barroso Caballero 0:06:05 ALEV-F 2
6 17 Martín Gato Abril 0:06:17 ALEV-M 4
7 58 Paula Martínez Morales 0:06:26 ALEV-F 3
8 59 Irene Martínez Morales 0:06:34 ALEV-F 4
9 129 Álvaro González Domínguez 0:06:42 ALEV-M 5

10 130 Marco Andrés Carrasco 0:06:52 ALEV-M 6
11 54 Daniela Muñoz Rebollo 0:06:53 ALEV-F 5
12 91 Edurne Alvarez Abril 0:07:03 ALEV-F 6
13 78 Maria Núñez Herencia 0:07:20 ALEV-F 7
14 35 Jairo Benjumea Márquez 0:09:08 ALEV-M 7

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: ALEVINES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:14
Número de corredores llegados: 11

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 67 Mayte González Bernardino 0:04:57 INFT-F 1
2 121 Alberto García Galván 0:05:11 INFT-M 1
3 16 Álvaro Gato Abril 0:05:16 INFT-M 2
4 83 Nicolás Davine Rodríguez 0:05:38 INFT-M 3
5 77 Enrique Núñez Herencia 0:05:44 INFT-M 4
6 146 Paco Briz Merino 0:07:33 INFT-M 5
7 68 Laura Sabido Molero 0:08:34 INFT-F 2
8 111 Ángela Barroso Caballero 0:08:39 INFT-F 3
9 19 Julia Murillo Carrascal 0:08:46 INFT-F 4

10 34 Sheila Benjumea Márquez 0:09:25 INFT-F 5

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: INFANTILES

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:40
Número de corredores llegados: 52

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

1 31 Jaime Fernández Pozo 0:16:25 SNR-M 1
2 115 Samuel Rodríguez Marina 0:16:48 JUVN-M 1
3 32 Manuel Ramos Fernández 0:16:58 VT_A-M 1
4 49 José Manuel Gato Leon 0:17:01 VT_A-M 2
5 95 Francisco Gómez Mena 0:17:02 VT_A-M 3
6 90 David Tena Subirán 0:17:22 SNR-M 2
7 62 Francisco Javier Mesías Álvarez 0:17:39 VT_B-M 1
8 81 Javier Murillo Pacheco 0:17:48 SNR-M 3
9 64 Oscar Acedo Heras 0:17:51 SNR-M 4

10 71 José Antonio Sánchez Pizarro 0:18:34 SNR-M 5
11 113 José Antonio Millán Morales 0:18:50 VT_A-M 4
12 149 Ismael Herrojo Fernández 0:18:53 SNR-M 6
13 150 Víctor  Pizarro Girol 0:19:28 SNR-M 7
14 61 Roman Diaz Leon 0:19:37 VT_A-M 5
15 33 Emiliano Galvan Moya 0:20:19 SNR-M 8
16 37 Estefania Herrojo Quintana 0:20:25 VT_A-F 1
17 27 Jaime Pineda Muñoz 0:20:43 SNR-M 9
18 4 Manuel Murillo Silva 0:20:55 VT_A-M 6
19 36 RAMON GARCIA MUÑOZ 0:21:19 VT_B-M 2
20 6 Marco Antonio Pablos Torres 0:21:51 VT_A-M 7
21 45 Estela Ortiz Hinojosa 0:21:53 JUVN-F 1
22 63 Calixto Piñero Trejo 0:21:58 VT_B-M 3
23 117 Cecilio Rodríguez Martín 0:22:25 VT_B-M 4
24 89 Segundo Tena Espino 0:22:31 VT_B-M 5
25 39 José Carlos Antequera Roa 0:22:38 VT_B-M 6
26 40 Helena Antequera Ferrón 0:23:15 JUVN-F 2
27 11 Juan Antonio Frieros Ruiz 0:23:42 VT_A-M 8
28 85 Jesús Sánchez Pizarro 0:23:45 SNR-M 10
29 76 Francisco Javie Luna Barrero 0:23:47 SNR-M 11
30 66 Anselmo Domínguez Mayoral 0:26:18 SNR-M 12
31 100 Manuel García Pérez 0:26:34 SNR-M 13
32 12 Ángel Martín Báez 0:26:43 SNR-M 14
33 13 Francisco Moreno Rincón 0:26:45 VT_A-M 9
34 88 Carolina Tena Subirán 0:27:10 SNR-F 1
35 26 Ignacio Pineda Muñoz 0:28:20 SNR-M 15
36 29 Alfonso Pineda Muñoz 0:28:26 SNR-M 16
37 41 David Lacal Gómez 0:29:31 VT_B-M 7
38 120 Marta Crisóstomo Lozano 0:29:53 SNR-F 2
39 118 Milagros Marina Álvarez 0:29:59 VT_A-F 2
40 20 Eduardo Sánchez-Ramade Carrascosa 0:30:42 VT_B-M 8
41 137 Eric Candía Osorio 0:32:19 SNR-M 17
42 46 Noelia Sánchez Hidalgo 0:34:38 SNR-F 3
43 47 Sonia Sánchez Hidalgo 0:34:39 SNR-F 4
44 48 Isabel Fernández Sánchez 0:34:40 SNR-F 5
45 18 Alonso Murillo Carrascal 0:35:55 CADT-M 1
46 141 Rodrigo García García-Baquero 0:36:21 JUVN-M 2
47 22 Margarita Muñoz Usabiaga 0:37:40 VT_B-F 1
48 30 María Aránzazu Muñoz Usabiaga 0:37:41 VT_B-F 2
49 5 Gemma García Mota 0:40:15 SNR-F 6
50 140 Mari Carmen Zarco Márquez 0:40:19 SNR-F 7
51 138 Gema Conejo Sanguino 0:40:25 VT_A-F 3
52 110 María José Guillén García 0:41:02 VT_B-F 3

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: PRINCIPAL

Iniciar Carrera



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:40
Número de corredores llegados: 52

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

CADETE MASCULINO

45 18 Alonso Murillo Carrascal 0:35:55 CADT-M 1

JUVENIL FEMENINO
21 45 Estela Ortiz Hinojosa 0:21:53 JUVN-F 1
26 40 Helena Antequera Ferrón 0:23:15 JUVN-F 2

JUVENIL MASCULINO
2 115 Samuel Rodríguez Marina 0:16:48 JUVN-M 1

46 141 Rodrigo García García-Baquero 0:36:21 JUVN-M 2

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: PRINCIPAL (POR CATEGORÍAS)

Iniciar Carrera



SENIOR FEMENINO
34 88 Carolina Tena Subirán 0:27:10 SNR-F 1
38 120 Marta Crisóstomo Lozano 0:29:53 SNR-F 2
42 46 Noelia Sánchez Hidalgo 0:34:38 SNR-F 3
43 47 Sonia Sánchez Hidalgo 0:34:39 SNR-F 4
44 48 Isabel Fernández Sánchez 0:34:40 SNR-F 5
49 5 Gemma García Mota 0:40:15 SNR-F 6
50 140 Mari Carmen Zarco Márquez 0:40:19 SNR-F 7

SENIOR MASCULINO
1 31 Jaime Fernández Pozo 0:16:25 SNR-M 1
6 90 David Tena Subirán 0:17:22 SNR-M 2
8 81 Javier Murillo Pacheco 0:17:48 SNR-M 3
9 64 Oscar Acedo Heras 0:17:51 SNR-M 4

10 71 José Antonio Sánchez Pizarro 0:18:34 SNR-M 5
12 149 Ismael Herrojo Fernández 0:18:53 SNR-M 6
13 150 Víctor  Pizarro Girol 0:19:28 SNR-M 7
15 33 Emiliano Galvan Moya 0:20:19 SNR-M 8
17 27 Jaime Pineda Muñoz 0:20:43 SNR-M 9
28 85 Jesús Sánchez Pizarro 0:23:45 SNR-M 10
29 76 Francisco Javie Luna Barrero 0:23:47 SNR-M 11
30 66 Anselmo Domínguez Mayoral 0:26:18 SNR-M 12
31 100 Manuel García Pérez 0:26:34 SNR-M 13
32 12 Ángel Martín Báez 0:26:43 SNR-M 14
35 26 Ignacio Pineda Muñoz 0:28:20 SNR-M 15
36 29 Alfonso Pineda Muñoz 0:28:26 SNR-M 16
41 137 Eric Candía Osorio 0:32:19 SNR-M 17
2 2 Álvaro Danta Durán 0:16:41 SNR-M 1
5 10 Juan Antonio Calvo Tardío 0:18:08 SNR-M 2
6 48 José Antonio Sánchez Pizarro 0:18:17 SNR-M 3
7 97 Óscar Acedo Heras 0:18:27 SNR-M 4
9 29 José Antonio Millán Morales 0:18:44 SNR-M 5

10 116 Víctor Pizarro Girol 0:18:57 SNR-M 6
13 137 Ismael Herrojo Fernández 0:19:11 SNR-M 7
14 134 Manuel Barragán Ortiz 0:19:52 SNR-M 8
17 78 Manuel León Fernández Ortiz 0:20:29 SNR-M 9
18 157 Antonio Durán Iglesias 0:20:41 SNR-M 10
20 136 Francisco Javier Luna Barrero 0:20:55 SNR-M 11
21 51 José Ramón Nieves Hernando 0:21:06 SNR-M 12
23 41 Jaime Muñoz Usabiaga 0:21:20 SNR-M 13
24 67 Jesús Sánchez Pizarro 0:21:33 SNR-M 14
37 115 Manuel Pizarro Girol 0:25:14 SNR-M 15
38 43 Fernando Pineda Muñoz 0:25:20 SNR-M 16
39 42 Ignacio Pineda Muñoz 0:26:40 SNR-M 17
41 90 Fco, Javier Burgos Vera 0:27:13 SNR-M 18
45 87 Ricardo Salcedo Andrade 0:29:01 SNR-M 19
49 38 Eduardo Sánchez-Ramade Muñoz 0:33:05 SNR-M 20



VETERANO "A" FEMENINO
16 37 Estefania Herrojo Quintana 0:20:25 VT_A-F 3
39 118 Milagros Marina Álvarez 0:29:59 VT_A-F 2
51 138 Gema Conejo Sanguino 0:40:25 VT_A-F 1

VETERANO "A" MASCULINO
3 32 Manuel Ramos Fernández 0:16:58 VT_A-M 1
4 49 José Manuel Gato Leon 0:17:01 VT_A-M 2
5 95 Francisco Gómez Mena 0:17:02 VT_A-M 3

11 113 José Antonio Millán Morales 0:18:50 VT_A-M 4
14 61 Roman Diaz Leon 0:19:37 VT_A-M 5
18 4 Manuel Murillo Silva 0:20:55 VT_A-M 6
20 6 Marco Antonio Pablos Torres 0:21:51 VT_A-M 7
27 11 Juan Antonio Frieros Ruiz 0:23:42 VT_A-M 8
33 13 Francisco Moreno Rincón 0:26:45 VT_A-M 9

VETERANO "B" FEMENINO
47 22 Margarita Muñoz Usabiaga 0:37:40 VT_B-F 1
48 30 María Aránzazu Muñoz Usabiaga 0:37:41 VT_B-F 2
52 110 María José Guillén García 0:41:02 VT_B-F 3

VETERANO "B" MASCULINO
7 62 Francisco Javier Mesías Álvarez 0:17:39 VT_B-M 1

19 36 RAMON GARCIA MUÑOZ 0:21:19 VT_B-M 2
22 63 Calixto Piñero Trejo 0:21:58 VT_B-M 3
23 117 Cecilio Rodríguez Martín 0:22:25 VT_B-M 4
24 89 Segundo Tena Espino 0:22:31 VT_B-M 5
25 39 José Carlos Antequera Roa 0:22:38 VT_B-M 6
37 41 David Lacal Gómez 0:29:31 VT_B-M 7
40 20 Eduardo Sánchez-Ramade Carrascosa 0:30:42 VT_B-M 8



Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:40
Número de corredores llegados: 52

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA PTO.CAT.

FEMENINO

16 37 Estefania Herrojo Quintana 0:20:25 VT_A-F 1
21 45 Estela Ortiz Hinojosa 0:21:53 JUVN-F 1
26 40 Helena Antequera Ferrón 0:23:15 JUVN-F 2
34 88 Carolina Tena Subirán 0:27:10 SNR-F 1
38 120 Marta Crisóstomo Lozano 0:29:53 SNR-F 2
39 118 Milagros Marina Álvarez 0:29:59 VT_A-F 2
42 46 Noelia Sánchez Hidalgo 0:34:38 SNR-F 3
43 47 Sonia Sánchez Hidalgo 0:34:39 SNR-F 4
44 48 Isabel Fernández Sánchez 0:34:40 SNR-F 5
47 22 Margarita Muñoz Usabiaga 0:37:40 VT_B-F 1
48 30 María Aránzazu Muñoz Usabiaga 0:37:41 VT_B-F 2
49 5 Gemma García Mota 0:40:15 SNR-F 6
50 140 Mari Carmen Zarco Márquez 0:40:19 SNR-F 7
51 138 Gema Conejo Sanguino 0:40:25 VT_A-F 3
52 110 María José Guillén García 0:41:02 VT_B-F 3

MASCULINO
1 31 Jaime Fernández Pozo 0:16:25 SNR-M 1
2 115 Samuel Rodríguez Marina 0:16:48 JUVN-M 1
3 32 Manuel Ramos Fernández 0:16:58 VT_A-M 1
4 49 José Manuel Gato Leon 0:17:01 VT_A-M 2
5 95 Francisco Gómez Mena 0:17:02 VT_A-M 3
6 90 David Tena Subirán 0:17:22 SNR-M 2
7 62 Francisco Javier Mesías Álvarez 0:17:39 VT_B-M 1
8 81 Javier Murillo Pacheco 0:17:48 SNR-M 3
9 64 Oscar Acedo Heras 0:17:51 SNR-M 4

10 71 José Antonio Sánchez Pizarro 0:18:34 SNR-M 5
11 113 José Antonio Millán Morales 0:18:50 VT_A-M 4
12 149 Ismael Herrojo Fernández 0:18:53 SNR-M 6
13 150 Víctor  Pizarro Girol 0:19:28 SNR-M 7
14 61 Roman Diaz Leon 0:19:37 VT_A-M 5
15 33 Emiliano Galvan Moya 0:20:19 SNR-M 8
17 27 Jaime Pineda Muñoz 0:20:43 SNR-M 9
18 4 Manuel Murillo Silva 0:20:55 VT_A-M 6
19 36 RAMON GARCIA MUÑOZ 0:21:19 VT_B-M 2
20 6 Marco Antonio Pablos Torres 0:21:51 VT_A-M 7
22 63 Calixto Piñero Trejo 0:21:58 VT_B-M 3
23 117 Cecilio Rodríguez Martín 0:22:25 VT_B-M 4
24 89 Segundo Tena Espino 0:22:31 VT_B-M 5

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: PRINCIPAL (POR GÉNERO)

Iniciar Carrera



25 39 José Carlos Antequera Roa 0:22:38 VT_B-M 6
27 11 Juan Antonio Frieros Ruiz 0:23:42 VT_A-M 8
28 85 Jesús Sánchez Pizarro 0:23:45 SNR-M 10
29 76 Francisco Javie Luna Barrero 0:23:47 SNR-M 11
30 66 Anselmo Domínguez Mayoral 0:26:18 SNR-M 12
31 100 Manuel García Pérez 0:26:34 SNR-M 13
32 12 Ángel Martín Báez 0:26:43 SNR-M 14
33 13 Francisco Moreno Rincón 0:26:45 VT_A-M 9
35 26 Ignacio Pineda Muñoz 0:28:20 SNR-M 15
36 29 Alfonso Pineda Muñoz 0:28:26 SNR-M 16
37 41 David Lacal Gómez 0:29:31 VT_B-M 7
40 20 Eduardo Sánchez-Ramade Carrascosa 0:30:42 VT_B-M 8
41 137 Eric Candía Osorio 0:32:19 SNR-M 17
45 18 Alonso Murillo Carrascal 0:35:55 CADT-M 1
46 141 Rodrigo García García-Baquero 0:36:21 JUVN-M 2



XIV SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2021

Hora comienzo Carrera: 31/12/2025 17:40

Número de corredores llegados: 16

P. LOCAL PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO CATEGORÍA

FEMENINO

1 38 120 Marta Crisóstomo Lozano 0:29:53 SNR-F

2 42 46 Noelia Sánchez Hidalgo 0:34:38 SNR-F

3 43 47 Sonia Sánchez Hidalgo 0:34:39 SNR-F

4 44 48 Isabel Fernández Sánchez 0:34:40 SNR-F

5 49 5 Gemma García Mota 0:40:15 SNR-F

6 52 110 María José Guillén García 0:41:02 VT_B-F

MASCULINO

1 9 64 Oscar Acedo Heras 0:17:51 SNR-M

2 10 71 José Antonio Sánchez Pizarro 0:18:34 SNR-M

3 13 150 Víctor  Pizarro Girol 0:19:28 SNR-M

4 15 33 Emiliano Galvan Moya 0:20:19 SNR-M

5 18 4 Manuel Murillo Silva 0:20:55 VT_A-M

6 28 85 Jesús Sánchez Pizarro 0:23:45 SNR-M

7 29 76 Francisco Javie Luna Barrero 0:23:47 SNR-M

8 30 66 Anselmo Domínguez Mayoral 0:26:18 SNR-M

9 41 137 Eric Candía Osorio 0:32:19 SNR-M

10 45 18 Alonso Murillo Carrascal 0:35:55 CADT-M

XVII SAN SILVESTRE POPULAR

PUEBLA DEL MAESTRE 2025

PRUEBA: PRINCIPAL (ATLETAS LOCALES)


